
Číslo dodatku objednatele: 134922

tOJJlP®lB86CE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/406 Dvorce - Telč, 1 .stavba (Třešť - ul.Revoluční)“

Číslo smlouvy objednatele: 130797 
číslo smlouvy zhotovitele: 9 — 1388A19

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (díle jen občanský zákoník)

Článek č. 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy
pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a
silničního hospodářství
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4 200 055 450 / 6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Pobočka:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Ing. Václav Šafář, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., 
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a 
Jan Munzar, prokurista PORR a.s.
(společně dle obchodního rejstříku)
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru 
dopravní stavby a
Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru dopravní 
stavby,
(každý samostatně)
Raiffeisenbank a.s.
1091107720/5500
43005560
CZ43005560
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

Článek 2 - Předmět dodatku č. 1 smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s článkem 3, odst. 3.2. Smlouvy o dílo dohodly na této změně 
smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o změnu 
termínů plnění díla.

Strana 1 (celkem 4)



2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 130797, číslo zhotovitele 9- 
1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 je prodloužení dílčího termínu plnění provedení stavby. Celkový 
termín pro dokončení díla tento dodatek neřeší a zatím zůstává neměnný (bude řešeno dle průběhu 
výstavby v druhé polovině roku). Důvodem tohoto prodloužení je úprava rozsahu 4. úseku (nově od 
km 0,420 po KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská a Nerudova) a zejména kolize stávajícího 
plynu s budovanou kanalizací (bude řešeno přeložkou plynu). Dále pak došlo i ke kolizi 
s inženýrskými sítěmi firmy CETIN a E.ON. Řešení těchto změn a jejich specifikací bylo projednáno 
v rámci kontrolních dnů stavby.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 3 - termín plnění

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova - žel. přejezd
Zahájení stavebních prací předpoklad 04/2020
Zprovoznění 4. úseku 15. 6. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace 31. 5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzova - Roosewetlova, 2. úseku Rooseweltova - nám. T.G. Masaryka, 
3. úseku nám. T.G.Masaryka - Nerudova

Zahájení stavebních prací 16. 6. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 20. 12. 2020

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou 
na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Strana 2 (celkem 4)



Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: 
Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova - žel. přejezd (km 0,42 - KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská 
a Nerudova)
Zahájení stavebních prací předpoklad 04/2020
Zprovoznění 4. úseku 15. 8. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace 31. 5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzova - Roosewetlova, 2. úseku Rooseweltova - nám. T.G. Masaryka, 
3. úseku nám. T.G.Masaryka - Nerudova (ZÚ - km 0,42)

Zahájení stavebních prací 16. 8. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 20. 12. 2020

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou 
na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 4 - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 130797 a č. zhotovitele 9 - 
1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

3.5. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

Strana 3 (celkem 4)



3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne 1 - ^ • L\j LU V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jan Hyliš Ing. Václav Šafář
člen rady kraje pro ©blast dopravy ProkuVista PORR a.s.
a silničního hospodářství pro pobočku PORR a.s., Dopravní a

inženýrské stavby, Oblast Morava

■ ;
i:ih? J:í i í

Jan Munzar 
Prokurišta PORR a.s.

Strana 4 (celkem 4)


